我們預期永利澳門將以經營現金流量及手頭現金為經營及資本開支需要提供資金。然而，
我們不能確定該等經營現金流量將足以應付該等用途。集團可能會於到期時或之前就全部
或部份債項安排再融資。我們不能確定集團是否將能夠按可接受的條款為債項安排再融資
或最終是否能夠安排任何再融資。

新的業務發展（包括集團一個可能於路氹發展的項目）或其他未能預見的事情可能會發生，
導致需要籌集額外資金。不能保證任何其他機會的業務前景。任何其他發展項目將可能使
集團需要尋求額外融資。

在日常業務過程中，因應市場需求及客戶的喜好，以及為求增加收益，集團一直不斷及將
繼續對永利澳門進行提升和翻新。我們以往及將繼續產生與此等提升和翻新工程有關的資
本開支。

經考慮集團的財務資源，包括現金及現金等價物以及內部產生的資金，我們相信，集團有
足夠的流動資金資產，應付本招股章程日期起計十二個月期間的營運資金及營運需要。

關連方交易

有關關連方交易的詳情，請參閱附錄一A「會計師報告 — WM Cayman Holdings Limited II」附
註25。本公司的董事確認，所有關連方交易乃按正常商業條款進行，其條款屬公平合理。

財務獨立性

於最後實際可行日期，本集團並無應付董事的非貿易結餘，且無應收董事的非貿易結餘及
無應收關連方的非貿易結餘。

上市規則下的披露規定

本公司的董事確認，除「財務資料 — 永利澳門信貸額 — 違約事件」所披露者外，截至最後
實際可行日期，並無倘彼等須遵守上市規則第13.13條至13.19條而導致須受上市規則第13.13
條至13.19條的披露規定所規限的情況。

無重大逆轉

本公司董事確認，本集團的財務或交易狀況自2009年6月30日（集團附錄一A「會計師報告 —

WM Cayman Holdings Limited II」所載最近期的合併財務業績的結算日期）以來並無重大逆轉。

181

財 務 資 料

未經審核備考經調整有形資產淨值

下表為本集團的未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表，乃根據會計師報告（全文載於
本招股章程附錄一A「會計師報告 — WM Cayman Holdings Limited II」）及附錄一B「會計師報
告 — 永利澳門有限公司」所載於2009年6月30日本公司股權持有人應佔本集團經審核綜合有
形資產淨值編製，並已作出下文所述的調整。未經審核備考經調整綜合有形資產淨值僅為
說明目的而編製，由於其假設性質，或未能反映本集團的真實財務狀況。

於2009年
6月30日

本集團股權
持有人應佔
經審核有形
資產淨值

全球發售的
估計所得

款項

以現金
收購的估計
已付款項

未經
審核備考

經調整有形
資產淨值

未經
審核備考
每股有形
資產淨值

千港元 千港元 千港元 千港元 港元
（附註1及2) （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

根據發售價每股8.52港元 ..... 702,636 10,650,000 (10,611,200) 741,436 0.15

根據發售價每股9.30港元 ..... 702,636 11,625,000 (11,586,200) 741,436 0.15

根據發售價每股10.08港元 ..... 702,636 12,600,000 (12,561,200) 741,436 0.15

附註：
(1) 於永利澳門有限公司註冊成立後，於2009年9月4日，永利澳門有限公司的已發行股本及總權益分別為0港元

及0港元。假設全球發售的所得款項總額約介乎106.5億港元、116.25億港元至126億港元，即分別為所述發
售價範圍的低位、中位及高位，永利澳門有限公司的已發行股本將分別約介乎0港元、0港元至0港元，永利
澳門有限公司的總權益將分別約介乎11.4億港元、11.4億港元至11.4億港元。

(2) 於2009年6月30日本公司股權持有人應佔綜合有形資產淨值按下文所述釐定：

千港元

附錄一A「會計師報告 — WM Cayman Holdings Limited II」
　所載經審核綜合資產淨值 ..... 1,101,001

附錄一B「會計師報告 — 永利澳門有限公司」
　所載綜合資產淨值  ..... —

減：商譽 ..... (398,365)

[…]

於2009年9月14日，貴集團透過其營運產生的收入中宣派及支付現金分派4.50億港元（約
58百萬美元）。

此致

WM Cayman Holdings Limited II
J.P. Morgan Securities (Asia Pacific) Limited

摩根士丹利亞洲有限公司
瑞銀集團，香港分行
董事會　台照

安永會計師事務所
香港執業會計師

謹啟

2009年9月24日

IB-1

附 錄 一 B  永 利 澳 門 有 限 公 司 會 計 師 報 告

 香港
中環
金融街8號
國際金融中心2期
18樓

敬啟者：

永利澳門有限公司（「貴公司」）於2009年9月4日根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為
獲豁免有限公司。

除如貴公司日期為2009年9月24日的招股章程附錄六所載「本公司股本的變動」分節所載列的
貴公司股本的變動外，貴公司自其註冊成立日期起概無進行任何業務交易。註冊成立開支
約10,000美元（相等於約78,000港元）由貴公司一名股東承擔。截至本報告日期概無編製貴公
司的經審核財務報表或管理賬目。

此致

永利澳門有限公司
列位董事　台照

安永會計師事務所
香港執業會計師

謹啟

2009年9月24日

II-1

附 錄 二  未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本附錄所載資料並不構成本招股章程附錄一A所載由申報會計師安永會計師事務所（香港執
業會計師）編製的會計師報告的一部份，下列資料載入本招股章程僅作說明用途。

以下根據上市規則第4.29條編製的未經審核備考財務資料僅供說明，旨在向投資者提供以
下進一步資料：(i)上市對全球發售完成後的綜合有形資產淨值有何影響；及(ii)假設全球發
售已於2009年6月30日完成，上市對本集團截至2009年12月31日止年度的每股預測盈利有何
影響。儘管編製上述資料時已採取合理審慎措施，但有意投資者閱讀有關資料時應注意，
這些數字在本質上可能需要作出調整，而且未必能全面反映本集團於有關財務期間的財務
業績及狀況。

A. 未經審核備考經調整有形資產淨值

以下為本集團經調整綜合有形資產淨值的未經審核備考報表，按會計師報告所列於2009年6

月30日本公司股權持有人應佔本集團經審核綜合有形資產淨值而編製，報告全文載於本招
股章程附錄一A及一B，並已如下文作出調整。編製未經審核備考經調整綜合有形資產淨值
僅作說明用途，而因其假設性質使然，其未必能真實反映本集團的財務狀況。

於2009年
6月30日

本集團股權
持有人應佔
經審核有形
資產淨值

全球發售的
估計所得

款項

以現金
收購的估計
已付款項

未經
審核備考

經調整有形
資產淨值

每股
未經審核
備考有形
資產淨值

千港元 千港元 千港元 千港元 港元

（附註1及2) （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

根據發售價每股股份8.52港元  ..... 702,636 10,650,000 (10,611,200) 741,436 0.15

根據發售價每股股份9.30港元  ..... 702,636 11,625,000 (11,586,200) 741,436 0.15

根據發售價每股股份10.08港元  ..... 702,636 12,600,000 (12,561,200) 741,436 0.15

附註：
(1) 於永利澳門有限公司註冊成立後，永利澳門有限公司於2009年9月4日的已發行股本及總權益為0港元及0港

元。假設全球發售所得款項總額約為106.50億港元至116.25億港元至126.00億港元，分別相當於所示發售價
範圍的最低價至中間價至最高價，則永利澳門有限公司的已發行股本將分別約為0港元、0港元及0港元，而
永利澳門有限公司的總權益將分別約為11.40億港元、11.40億港元及11.40億港元。

(2) 於2009年6月30日，本集團股權持有人應佔綜合有形資產淨值以下列方式釐定：

千港元

附錄一A所載經審核綜合資產淨值  ..... 1,101,001

附錄一B所載綜合資產淨值 ..... —

減：商譽 ..... (398,365)